
 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22 июня 2015 года № 8/299 
 

г.Ливны 

 

О кандидатуре для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона “Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", подпункта в пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря  2012 

года № 152/1137-6 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШИЛА: 

 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Орловской области для территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района кандидатуру Руднева Сергея Васильевича, 21.10.1959 

года рождения, предложенного в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Орловской области Ливенским районным местным отделением 

Орловского регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

 2. Направить настоящее решение для исключения из резерва составов 

участковых комиссий в Избирательную комиссию Орловской области. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ливенского района 

Тупицину Валентину Ивановну. 

 

 

 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Рабочий%20стол/ТИК/Решения%20ТИК/HYPERLINK%23Par136


 4.Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель ТИК 

Ливенского района      О.Л. Ашихмина 

 

М.П. 

Секретарь ТИК 

Ливенского района      В.И. Тупицина 

 


